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Untis 2024

Assistente de Cabeleireiro\a T2 23

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

8:15
9:15

9:15
10:15

MATA
Susana Borlido

Sala7

10:25
11:25

11:25
12:25

12:30
13:30

13:35
14:35

14:35
15:35

MATA
Susana Borlido

MATA
Susana Borlido

Sala7

Sala 1

15:45
16:45

16:45
17:45

17:50
18:50

OE
Susana Borlido

Professor

Disciplinas

Professor

Disciplinas

Silvia Lima

Susana Borlido

Ana Pinto

Antonio Meléo
Marcia Venancio

Ana Rita Cruz

Rui Ribeiro

Silvia Ferreira

Sara Silva

Nuno Lemos

Fisica e Quimica

Orientacdo Educativa

Matematica Aplicada
Desenv. Comp. Sociais e Pessoais

Tecnologia da Inf. e Comunicagao
Lingua Portuguesa

Apoio Portugués

Inglés

Cuidados e Estética Capilar

Cuidados e Estética Capilar

Orientagao Escolar e Vocacional

Educacgao Fisica

Vania Silva

José Navio
Lucilia Silva
Sandra Nunes

Teresa Rodrigues

Telma Oliveira

Manuela Marques Principios de Funcionamento e Gest..

Principios de Funcionamento e Gest..
Técnicas de Coloragéo e Formas do..
Técnicas de Lavagem e Secagem
Cuidados e Estética Capilar
Cidadania e mundo atual

Cuidados e Estética Capilar

Apoio Inglés
Principios de Funcionamento e Gest..

Apoio Matematica



